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Kedves Lakosok, Kedves sportolni vágyók!
2018. május 5-én kerül megrendezésre a hagyományos községi SPORTNAP, melyre egész napos gazdag prog-
rammal várunk mindenkit!
• A III. Tápió Trial 10 km-es és 5 km-es távú futóversennyel kezdődik majd a nap. 
• Ezt követi a II. Hobby kerékpáros terepverseny, melyet alsó, felső tagozatos korosztály, valamint felnőtt és 

profi vegyes korosztály részére hirdetünk meg. 
• Lesznek ügyességi sportversenyek, focimeccsek iskolások és felnőtt korosztálynak. Reméljük lesz öregfiúk 

meccs is!
• Lehet készülni az ERŐS EMBER, ERŐPRÓBÁRA is, amit női, férfi és profi kategóriában hirdetünk majd 

meg.
• A nap folyamán lilahagymás libazsíros kenyérrel vendégeljük meg a résztvevőket.

VÁRJUK TOVÁBBI ÖTLETEIKET!

Kérjük, támogassák a SPORTNAPOT!
Szentmártonkáta Nagyközség 

Önkormányzata

M E G H Í V Ó
A Községtörténeti Baráti Kör  

és a Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleház

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját a

II. Rákóczi Ferenc emlékére rendezendő ünnepségre 
Helye: Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleház

Időpontja: 2018. április 23. hétfő 15.00 óra.

AZ ÜNNEPSÉG PROGRAMJA:
Köszöntőt mond: dr. Fodor Zoltán polgármester

Emlékbeszédet mond: Kissné Pásztor Éva nyugalmazott könyvtárvezető
Kuruc nótákat énekelnek: a Községtörténeti Baráti Kör tagjai

Koszorúzás
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 
Tisztelt Lakosok!

Április 5-én hagyományainkhoz híven idén is be-
kapcsolódtunk a Tavaszi hadjáratba. Ünnepségünkön 
Ritkó Egon, a Tavaszi Hadjárat Főparancsnoka, illet-
ve Dr. Gedai István, községünk díszpolgára mondott 
beszédet. A hagyományápolást szívükön viselő ven-
dégünk volt továbbá Fülöp Tibor a Tavaszi Hadjárat 
rendezvényigazgatója, Vesztergám Miklós tárogatós, 
aki a Himnusz és a Szózat előadásával keretbe foglalta 
eseményünket, illetve a lovas huszárok is megtisztelték 
rendezvényünket. Ünnepségünk zárásaként megemlé-
keztünk Katona Tamásról és Basa László tanár úrról, 
akik hosszú éveken, évtizedeken keresztül állandó, 
aktív résztvevői, támogatói voltak a rendezvénysoro-
zatnak. 

Ünnepélyes keretek között átadásra került energe-
tikai nagyberuházásunk. Az energiahatékonyság ja-
vítását célzó KHOP-5.2.9- konstrukció keretében az 
önkormányzat tulajdonában álló 4 épület fejlesztésére 
európai uniós támogatást tudtunk nyerni, mindössze-
sen közel 198 millió forint értékben. A három intéz-
mény négy épület-együttesét érintő beruházás kere-
tében az Arany János Általános Iskola Battha Sámuel 
úti és a Bacsó Béla úti épületei, illetve a Polgármesteri 
Hivatal esetében nyílászáró csere, homlokzati - és fö-
démszigetelés történt, illetve napelem-rendszer került 
kiépítésre. A Rákóczi úti háziorvosi- és gyerekorvosi 
rendelőnél nyílászáró cserét, homlokzatszigetelést és 
tetőszigetelés tartalmazott a fejlesztés. 

Beruházás-átadó beszédében Czerván György tér-
ségünk országgyűlési képviselője a környezettudatos 
szemlélet és gondolkodás fontossága mellett kitért 
arra, hogy a beruházás által az intézmények fenntar-
tási költségei jelentős mértékben csökkennek, komoly 
megtakarítás érhető el, továbbá összefoglalta települé-
sünk fejlődését szolgáló elnyert támogatásokat és jövő-
beni terveket, elképzeléseket.

Az ünnepség keretében Katonáné Barna Zsuzsa a 
ceglédi Tankerület képviseletében méltatta a beru-
házást és bejelentést tett egy Szentmártonkátán ki-
alakítandó térségi módszertani központról. Ezúton 
is köszönjük Czerván György államtitkár úrnak, s 
mindazoknak a segítségét, akik munkájukkal, támo-
gatásukkal hozzájárultak pályázatunk sikeréhez.

A Kistérségi Startmunka Mintaprogramunk kereté-
ben elkezdődött a parkolók térkövezése. A következő 

az I. számú háziorvosi rendelő-, illetve az Arany János 
Általános Iskola Battha Sámuel úti épülete parkolója 
lesz, majd a Rákóczi úti (Bacsó Béla út és József Attila 
út között) járdaszakasz térkövezése következik. 

Településünkön folytatódtak az útépítési munkála-
tok is. A korábban megvalósult József Attila utca, Ne-
felejcs utca (Szőlő utca – Bem József u. között), Szőlő 
utca, Deák Ferenc utca, Rákóczi utat követően, idén 
elsőként a Márton utca kapott új aszfaltburkolatot. 
Jelenleg a Temető utca (Rákóczi út – Petőfi Sándor u. 
között) felújítása van folyamatban, melyet a Liget utca, 
Honvéd utca, Miskolczi utca és az Óvoda utca követ.

Fenti utcák mindegyikének felújítását a testületi ülé-
sen jelenlévő összes képviselő támogatta. 

Köztük Fejős László képviselő úr is, aki nemrég köz-
readott választási szóróanyagában már másképp em-
lékszik erre. Azt írja az utcák egyikéről, hogy: ,,Én ezt 
a projektet semmilyen formában nem támogattam”.

Ezt tisztázandó a legutóbbi képviselő-testületi ülésre 
előkerestem az ominózus képviselő-testületi ülés jegy-
zőkönyvét, s átadtam Fejős László képviselő úrnak. 
Megkérdeztem, hogy miért állított valótlant,  hiszem a 
kezében tartja a hiteles jegyzőkönyvet, mely tanúsítja, 
hogy – állítása ellenére – Ö is megszavazta a projektet. 
Ekkor a szóróanyaguk tekintetében  -  zavarodottan 
nyomdahibára hivatkozott, majd később pedig, hogy 
eltévesztette a szavazást.

Kérdésre sajtó-helyreigazítást ígért a következő lap-
számban. Várjuk a fejleményeket, hogy most betartja-e 
képviselő úr a szavát.   

Pályázati forrást szeretnénk elnyerni továbbá a Te-
mető utca - Petőfi Sándor u. és Dózsa György út közöt-
ti - szakaszára, a Nefelejcs utca (Bem József u. – Vörös-
marty u. között) és a Battha Sámuel utca megújítására. 
Szintén támogatást igényelünk a Petőfi Sándor utca, 
Székely József utca, illetve az Iskola utca burkolatainak 
rendbetételére.

Otthonában, családja körében köszöntöttük Szabó 
Kálmán bácsit 90. születésnapja alkalmából. Kálmán 
bácsival felidéztük fiatalkorát, katonakori emlékeit, 
beszélt jelenlegi mindennapjairól, családjáról és büsz-
kén mutatta az általa rendben tartott udvart, kertet és 
a háziállatokat. Nagyon jó egyészséget és további bol-
dog éveket kívánunk számára.    

Dr. Fodor Zoltán
polgármester
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ANYAKÖNYVI HÍREK
Házasságot kötöttek:

NASZVADI ROLAND – GARAI GABRIELLA 
2018. 03. 24. 

KEDVES SZÜLŐK! 
Amennyiben szeretnék, hogy gyermekük születése megjelenjen a Szentmártonkátai Újságban, kérem, 

személyesen jelezzék a Szabó Magda Nagyközségi Könyvtár és Teleházban, annak nyitva tartási idejében.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik Hipszki János temetésén (2018. 02. 23.) részt 

vettek, utolsó útjára elkísérték. Fájdalmunkban osztoztak, sírjára virágot, koszorút hoztak.

Édesanyja özv. Hipszki Istvánné és bátyja

KULTURÁLIS HÍREK

Rudnay Gyula festőművész kiállítása a jászberényi Szikra Galériában
Rudnay Gyula fes-

tőművész születésének 
140. évfordulója alkalmá-
ból rendezte meg a kiál-
lítást a jászberényi Szikra 
Galéria. A szenvedélyes 
műgyűjtő Szikra István 
létrehozta a térség legna-
gyobb, legjellegzetesebb 
képzőművészeti gyűjte-
ményét, a Szikra gyűjte-
ményt. Művészetszeretete 

és kitartó munkája nyomán már több mint 20 művész-
től, többek közt Rudnay Gyulától, Thorma Jánostól is 
tartalmaz festményeket a gyűjteménye. 

2018. április 7-én szombat délután rendhagyó tár-
latvezetéssel, dr. Rudnay Gyula, unoka mutatta be a 
kiállított festményeket. Egy-egy képnél részletesen ki-
tért az ábrázolásmódra, a színekre. A művész mestere 
volt a színek keverésének is. Például a barna színnek 
több mint 20 színárnyalatát festette meg. Jó megfigye-
lője volt a táncolóknak is, annyira, hogy a táncolók 
ábrázolása a festményein egyedülálló, utánozhatatlan. 
Történelmi témájú festményei közül IV. Károly meg-
koronázása című képét láthattuk. Nagy örömünkre, 
egy falusi utcarészletet ábrázoló festménynél az unoka 
megemlítette, hogy ez Szentmártonkátáról készült.

Megtekinthettük régi családi képeit, kitüntetéseit. 
1935-ben Corvin-koszorút, 1941-ben Corvin-láncot, 
1949-ben Kossuth-díjat, 1954-ben pedig Kiváló mű-
vész díjat kapott.

„A képeid, hol álmok hegedülnek…Gondolatok 
Rudnay Gyuláról” című 40 perces  filmben, - amelyet 
megnéztünk - Halasy Zsuzsanna  is bemutatott egy tu-
lajdonában lévő szentmártonkátai tájat ábrázoló fest-
ményt.

Két szobában Rudnay Gyula bútoraiból is láthat-
tunk néhányat, így az ebédlő és a nappali garnitúrát.

Miért érdekesek, miért fontosak számunkra Rudnay 
Gyula festőművész alkotásai?

Több alkalommal vendégeskedett Szentmárton-
kátán Rudnay Gyula (1878-1957), európai hírű fes-
tőművész, akinek Rózsa nevű leánya – Halasy Miklós 
református lelkész feleségeként – 1930-1939-ig közsé-
günkben tartózkodott. Számos képének témái voltak 
a templomhoz  közeli utcák  parasztházai, kukorica-
górés, gémeskutas udvarai. Sokat festett a határban is, 
megörökítette a Gyulai-erdőt is. Több itt festett képe 
díjat is nyert.

Érdemes tehát ellátogatni a jászberényi Szikra Ga-
lériába, és megnézni a Rudnay Gyula kiállítást, amely 
május 24-ig tekinthető meg.

Kissné Pásztor Éva
ny.könyvtárvezető
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Megemlékezés  Basa László tanár úrról
2018. április 4-én kopjafát állítottak Nagykáta központjában, a 2016-ban hirtelen 

elhalálozott Basa Lászlónak. A tanár úr a nagykátai Kossuth Lajos Hagyományőrző 
Csapat vezetője, hagyományőrző százados, helytörténész volt. Évtizedek óta tagja volt 
feleségével együtt a Magvető Klubunknak és a községi történelmi ünnepségeink aktív 
résztvevőjeként is tevékenykedett. A Tavaszi Emlékhadjárat keretében Ő irányította, 
vezényelte a gyalogos hagyományőrző csapatot a Kossuth-emlékhelyhez, majd a köz-
ségházához az ünnepségre. Több éven keresztül Ő mondta a Rákóczi - emléktábla előtt 
a megemlékező beszédet, miközben hagyományőrző csapata díszőrséget állt. Szeretett 
hozzánk jönni, és Szentmártonkáta közössége is tisztelte és szerette. Nagyon örülünk, 
hogy emlékét Nagykátán kopjafa állítással örökítették meg. Szerettünk volna jelen len-
ni ezen az eseményen, de sajnos utólag értesültünk róla. A kopjafáról készült fénykép-
pel tisztelgünk emléke előtt.

Kissné Pásztor Éva, Kiss István a Magvető Klub tagjai

APRAJAFALVA ÓVODA HÍREI

40 ÉV AZ ÓVODÁSOK SZOLGÁLATÁBAN…
Hosszú ideig ültem az üres papírlap felett. Hogyan lehetne méltóképpen elbúcsúzni egy rövid kis 
cikkben kolléganőmtől, Marosiné Szabó Veronikától, nyugdíjba vonulása alkalmából? Hogyan 
lehetne 40 év sok munkáját, örömét, bánatát, több generáció felnevelését és a kolléganőkkel 

eltöltött felejthetetlen perceket leírni?
Rájöttem, sehogy, ez lehetetlen. Csak megköszönni lehet. Úgy, ahogy a gyermekek, a szülők és a 

kolléganők tették. A gyerekekkel a szülők segítségével már hetekkel előbb verseket tanultunk. A szülők titokban 
szervezkedtek, hogy mindenki ott legyen a búcsúzás napján. Megható ünnepség keretében köszöntek el tőle.

Egy másik délelőtt az utolsó munkanapján az egész óvoda elbúcsúzott tőle. A gyerekek tánccal, mi kolléganők 
neki írt dallal és a munkájáról készített kis filmmel köszöntünk el, és boldog nyugdíjas éveket kívántunk.
Kértük, hogyha csak teheti, jöjjön vissza hozzánk, és vegyen részt az óvoda eseményein.

A Csillag csoport nevében: Molnárné Muzsik Ildikó
óvodapedagógus

A SZÉKELY JÓZSEF REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI

Március 6-án M5 televízió Ismerd meg! játékos ve-
télkedő felvétele zajlott Budapesten. Iskolánk ”Egyen-
súly” kis csapata lelkes és aktív felkészülést követően 
nyerte meg ezt az izgalmas tudás alapú vetélkedőt. 
„Egyensúly”csapat tagjai: Nagy-Toma Hella, Szlan-
csik Csenge, Bartucz Benjámin és Bán Jonatán ta-
nulók,  felkészítő tanáruk Mizseiné Horváth Judit. (Az 
interneten a következő linken megnézhető:  https://
www.youtube.com/watch?v=N2HodqJbQNo)

Cegléden jártak iskolánk tanulói, ahol a  felső ta-
gozatos diákjaink a Református Iskolák Orszá-
gos Angol Nyelvi Versenyén, alsó tagozatos gyer-
mekeink pedig az Országos Szövegértő Versenyen 

vettek részt. A 2/b-ből Mizsei Boglárka, Mizsei 
Milán és Lengyel Balázs képviselték iskolánkat 
szép eredménnyel megoldva a nehéz feladatokat. 
Felső tagozaton az angol versenyen Kádár Irina Luca 
6. osztályos tanulónk II. helyezést, Pásztor Márk 6. 
osztályos tanulónk pedig az V. helyen végzett. A ta-
nulóknak és felkészítő tanáraiknak gratulálunk.

Nagykátán  a Tápiómenti Járási Jelmezversenyen Lász-
ló-Sellár Maja (4. osztályos) és Székely Norina (4.osz-
tályos) diákunk képviselte az iskolát. Egyéni - ötletes 
csoporton belül mind a két tanuló első helyezést ért el! 
Gratulálunk az ötletes jelmezekhez és ügyes kivitelezés-
hez!
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Nemzeti ünnepünk méltó megemlékezését tartották 
diákjaink községünk lakói számára. Köszönjük a közel 
50 szereplőnek, hogy szívüket-lelküket beleadva, felké-
szítő tanáraikkal ismét öregbítették iskolánk jó hírét! 

Víz-napja projekt délelőttön a gyerekek bemutatták 
az osztály által megjelenített vízi világot, a vízről szóló 
meséjüket, játékos feladatokon és teszteken bizonyítot-
ták tudásukat a takarékos vízhasználatról, természetes 
vizeink iránti elkötelezettségükről. A vízőrzők pedig 
egész nap gondoskodtak róla, hogy elegendő vizet fo-
gyasszunk. Köszönjük  Bartucz Zoltán, Skoda Ferenc 
vállalkozók felajánlását, hogy tiszta víz kerülhetett a 
poharainkba.

Március 22-én nyílt nap volt a leendő első osztályos 
tanulóknak, ahol a gyerekek és szüleik az első és má-
sodik évfolyamos diákok óráin vehettek aktívan részt. 
Megtapasztalhatták milyen lesz az iskolapadban, hogy 
tanulóink segítőkészen állnak majd mellettük. Szeke-
res Anna leendő első osztályos tanító néni vezetésével 
a kicsik is betekintést nyerhettek az interaktív játékos 
feladatok világába. 

Délután hagyományos tavaszköszöntő „Nyitnikék” 
programunkat tartottuk, ahová nagy szeretettel vár-
tuk a leendő első osztályosokat is. Szavalattal és közös 
énekléssel nyitottuk a délutánt, majd csoportokban 
vettünk részt különböző feladatokban, mint tojásgurí-
tás, tojás keresés, táncház, nyuszi célbadobás.

Március 25-én Mészáros-Nagy Orsolya tanárnővel 
a Stefánia Palotába a Jégvarázs c. előadásra utaztak di-
ákjaink az 1.,2.,5.,6.,7. osztályokból, ahol egy jókedvű 
délelőttöt tölthettek el együtt.

A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási napon, csen-
desnappal készültünk húsvétra. Evangéliumi történe-
tet hallgattak diákjaink, bibliai kvíz feladatokat oldot-
tak meg csapatokban, egyéni tudásukat is felmérhették 
Kahoot feladatokkal, illetve énekeket is tanultunk. A 
hagyományőrzésről sem feledkeztünk meg, így min-
den kis diák készíthetett egy húsvéti kosárkát és bele 
hímes tojást.

Április 7-én negyedik alkalommal került megren-
dezésre a CSALÁDI NAP. A gyülekezeti ház udvarán 
már reggel nagy volt a sürgés-forgás, a szülők, testvé-
rek, családtagok elkezdték felállítani, elrendezni a fő-
zőverseny kellékeit. Minden osztály szabadon válasz-
tott ételt főzött, amelyet később zsűri kóstolgatott és 
véleményezett. Közben a gyülekezeti házban Vizi Zsu-
zsanna lelkésznő történetével kezdtük a napot, majd 
Écsi Gyöngyi mesemondó művész előadását élvezhet-
tük. Amíg a finom ételek készültek, különböző spor-
teszközöket is ki lehetett próbálni az udvaron. A játék 
alatt elkészültek az ízletes ételek! „Arany fakanál” díjat 
a 2./b osztály ,”ezüst fakanál„ díjat a 2./a osztály,”bronz 
fakanál” díjat a 8.osztály nyertre. Különdíjban része-
sült az első ízben versenybe szállt Református Egyház-
község  és az iskola konyhai dolgozóinak „szakácsai”.

Köszönjük a Szülői Szervezet fáradhatatlan munká-
ját a nap megszervezésében! Reméljük, jövőre, a követ-
kező családi napon is legalább ilyen sokan leszünk, és 
ilyen jól fogjuk érezni magunkat, mint most!

Szabó Annamária
munkaközösségvezető

Ízelítő márciusi programjainkból
Az elmúlt hónapban is változatos programok várták 

tanulóinkat, akik több versenyen is összemérhették tu-
dásukat, ügyességüket.

Az nagycsoportos óvodások több alkalommal vendé-
geskedtek iskolánkban, és játékos foglalkozások kereté-
ben ismerkedtek a leendő tanító nénikkel.

A Nagykátán megrendezett Járási Jelmezversenyen 
a 3. osztályos Pinokkióink csoportos kategóriában III. 
helyezettek lettek. Minden tagozatunkon Pénz7-et, azaz 
Pénzügyi és gazdálkodási témahetet tartottunk. Tanuló-
ink a családi költségvetés készítésről, a pénzügyi terve-
zésről és takarékosságról tanulhattak.

Az 1848-49-es forradalom és szabadságharcra mél-
tóképpen emlékeztünk meg 7. osztályos tanulóink segít-
ségével.

Iskolánkat 8. b osztályos tanulóink - Bacsó Krisztián, 
Csutorka Zoltán, Dóczi Bálint, Kardos Bence, Somogyi 
Botond - képviselték a nagykátai Damjanich János Gim-

názium angol nyelvi versenyén, ahol szépen teljesítettek.
Az Arany-napok rendezvénysorozaton több verseny 

is várta minden tagozaton a diákokat, melynek nyitóren-
dezvénye volt a felső tagozatvers-és prózamondó ver-
senye.

A zsűri értékelését követően az alábbi tanulók vehet-
ték át jutalmukat:

5-6. osztályos korcsoportban az 1. helyezést Bodor 
Hanna (5.b) érte el. 

A 2. Szabó Eszter 6.o) lett. 
A 3. helyen Pinczel Alina (5.b) végzett. 
Danyi Hanna (5.b) különdíjban részesült.
A 7-8. osztályosok közül Fodor Fanni Tamara (8.a) tel-

jesített legkiemelkedőbben. 
A 2. helyen Somogyi Botond (8.b) végzett.
 A harmadik helyezést Borsányi Karolina (8.b) érte el.
Köszönjük az SZMK-nak a vendéglátás biztosításában 

nyújtott segítségét.
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Az alsó tagozaton vers-és prózamondó versenyen a 
zsűritagok két kategóriában díjazták a versmondásokat. 
A következő eredmények születtek:

Az 1. és 2. osztályosok között
1. helyezést: Csuka Balázs (1.o.)
2. helyezést: Beri Rubina (1.o.)
3. helyezést: Sipos Csenge (2.a) ért el.
Különdíjat Bodor Fruzsina (1.o.) kapott.
A 3. és 4. osztályosok közül
1. helyezést: Rédei Lilla Mária (3.o.)
2. helyezést: Dobos Zoé Rebeka (3.o.)
3. helyezést: Homán Bence (4.b) ért el.
Köszönjük szépen Molnárné Muzsik Ildikó óvó néni-

nek és nagycsoportos óvodásainak -Ács Izabellának, He-
gedűs Noelnek és Takács Bencének -, hogy szavalatukkal 
megnyitották a versenyünket.

Gratulálunk a helyezetteknek, akik a községi könyv-
tár költészet napi rendezvényén is előadják szavalatukat, 
prózájukat.

Az eltérő tantervű tagozatos tanulóink is összemér-
ték kifejező versmondásukat.

Az eltérő tantervű tagozat alsósainak szavalóverse-
nyén

1. helyezett: Bognár Máté
2. helyezett: Tatár Emília
3. helyezett: Filipcsei Roland
Különdíjban Szedlacsek Nikolett Diána részesült.
A felsős tanulói közül
1. helyezett: Varga Zsófia
2. helyezett: Kolompár Amanda
3. helyezett: Molnár Kristóf lett.
Különdíjat Szabó Anna és Lakatos János kapott.
Az Arany-napok keretében rajzversenyre is sor ke-

rült. Tanulóink iskolarajzzal, illetve fennállásunk 30. év-
fordulójával kapcsolatos alkotásokkal pályázhattak. 

A következő eredmények születtek:
1. osztályban
1. helyezett: Zlatoczki Bálint, 2. helyezett: Tóth Kata-

lin, A 3. helyen végzett Sebők Abigél és Nagy Elizabet.
2.a osztályban1. helyezett: Balogh Roland, 2. helye-

zett: Keresztes Lívia, 3. helyezett: Csomai Noémi
2.b osztályban 1. helyezett: Kalmár Noémi, 2. helye-

zett: Csépe Hanna, 3. helyezett: Tekse Nina Anikó
3. osztályban 1. helyezett: Rédei Lilla Mária, 2. helye-

zett: Lesti Buda Gergő, 3. helyezett: Gulyás Patrik
4.a osztályban 1. helyezett: Csatári Éva, 2. helyezett: 

Szabó Fanni, 3. helyezett: Éberhart Tímea Klára
4.b osztályban1. helyezett: Vadon Orsolya, 2. helye-

zett: Fákó Dóra, 3. helyezett: Nagy Barbara
A felsőben a következő eredmények születtek:
5-6. osztályos korcsoport
I. helyezett: Dósa Nikolett (5.a)
II. helyezett: Balogh Alíz (6.o)
III. helyezett: Kucsera László (6.o)
Különdíjban részesült: Bakos Amanda (5.a), Kovács 

Áron (5.b), Molnár Flóra (5.b)

7-8. osztályos korcsoport
I. helyezett: Bükkösi Krisztina (8.b)
II. helyezett: Szűcs Dzsenifer (8.b)
III. helyezett: Csutorka Zoltán (8.b)
A rajzpályázat győztesei az eltérő tantervű tagoza-

ton:Csatári Róbert, Fejős Adrián, Molnár Zsolt, Varga 
Zsófia.

 Hosszas előkészület után hetedikes és nyolcadi-
kos diákjaink a Határtalanul! program keretében négy 
napot tölthettek Erdélyben. Tartalmas kiránduláson 
vannak túl. Az út során sok- sok élménnyel gazdagodtak.  
Köszönjük a lehetőséget!

A tankerületi Neumann Galaxis rajz- és fotópályá-
zat díjkiosztójára egy konferencia keretében került sor 
Cegléden, ahol Bartos Natália (7.b) tanulónk alkotása III. 
helyezést ért el.  Különdíjat Balogh Alíz (6.o) és Dósa Ni-
kolett (5.a) kapott.

Az oklevelet és a jutalmat Pölöskei Gáborné helyettes 
államtitkár asszony és Fodor Gábor tankerületi igazgató 
úr adta át. A díjkiosztó ideje alatt Natália a Határtalanul! 
program keretében Erdélyben tartózkodott, így őt édes-
anyja képviselte. Alkotása a Ceglédi Tankerületi Köz-
pont kiadványának a hátlapján is látható.

Továbbra is szeretettel várunk minden érdeklődőt a 
rendezvényeinkre.

Justin-Kiss Éva
iskolai könyvtáros

Gyáli partnercégünk számára keresünk 
csomagolókat és gépkezelőket

Feladatok: kontaktlencsék csomagolása, 
minőség-ellenőrzése, gyártósori gépek ke-
zelése, számítógépes adminisztráció

Jelentkezzen, ha: Jó látással, kézügyes-
séggel rendelkezik. Minimum 8 általános 
iskolai végzettsége van. Tud számítógépet 
kezelni

BRUTTÓ 180.000 – 200.00 Ft/hó  
+ CAFETÉRIA

INGYENES DOLGOZÓI BUSZJÁRAT

06-30-338-2005
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Gobelin kiállítás a könyvtárban
2018. április 9-én 16 órakor nemcsak a költészet nap-

járól, József Attila születésnapjáról emlékeztek meg a 
Szabó Magda Nagyközségi Könyvtárban, hanem az ün-
nepség kiegészült egy gobelin kiállítás megnyitásával is.

Ugyanis településünk egyik lakosának, Rugly Sándor-
né, született Molnár Margitnak, már egészen fiatal kora 
óta hobbija a gobelinvarrás. Amikor megkérdeztem tőle, 
mit szeretne, hogy elmondjak munkásságáról kiállítá-
sának megnyitóján, Ő azt mondta: „csak azt szeretném, 
hogy a képeimet lássák az emberek, és ha tetszik, gyö-
nyörködjenek benne!” Azt hiszem Manci néni kívánsága 
teljesült már a megnyitón, mert a szép számú nézőkö-
zönségnek tetszettek a képek. Gyönyörködtek a magas 
fokú művészi érzékkel, gazdag színvilággal, változatos 
témaválasztással készült alkotásokban. Mindegyik igazi 
mestermunka! A kiállított képek között látható csendé-
let, tájkép, többféle virág, Hófehérke, és Szinyei Merse Pál 

„Lilaruhás nő” c. festményének himzett példája is. Nagy-
szerű remekművek! Gratulálunk alkotójának! A könyv-
tár emeleti részén 26 db kép került kiállításra, de ettől 
sokkal több készült az évek során, csak elajándékozásra 
kerültek.

Nagy öröm számunkra, hogy ez az ősi kézműves mes-
terség településünkön nem halt ki, Manci néni keze nyo-
mán tovább él. Képeivel újra megtanulhatjuk értékelni 
a szeretettel készített kézműves alkotásokat. Joggal gon-
dolhatjuk, hogy munkáival beírja magát Szentmárton-
káta helytörténeti kézművesei közé. Kívánjuk, hogy így 
legyen!

Köszönjük Rugly Sándorné, Manci néni értékteremtő 
munkáját!

A kiállítás megtekinthető 2018. május 13-ig a könyv-
tár nyitva tartási idejében.

Kele Sándorné
alpolgármester

SZABÓ MAGDA NAGYKÖZSÉGI KÖNYVTÁR ÉS TELEHÁZ HÍREI

Helybeli magánszemély hagyatékból származó képeket, porcelánt, szobrot, bizsukat, 
borostyánt, működő hűtőt, mosógépet, centrifugát, autómatát, konyhabútorokat, 
hálószoba bútort, ágyakat vásárolok. Hívjon bizalommal. Tel.: 06-20-914-34-61

Fenyőfa és más típusú 
fák kivágása. Telefon: 
06-20/246-9869
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A Magvető Klub tagjai Basa László emlékére állított 
kopjafáról készült fényképpel tisztelegnek emléke előtt

Energetikai beruházások átadása

Dr. Fodor Zoltán polgármester Dr. Illés Zsuzsanna jegyzővel köszöntötte 
Szabó Kálmán bácsit 90. születésnapján

Lovas huszárok településünkön a Tavaszi Hadjárat keretébenAz útépítési munkálatok a Temető utcában folytatódtak

Idén is folytatódott a térkövezési programElkészült a Márton utca aszfaltburkolata


